CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETOLEGISLATIVONº 297- DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO PASTOR CARLOS

RTINS GIORGINI |

* JORGE SETOGUCHI, Presidente da CâmaraMunicipal de Mogi Mirim, Estado de São
uio etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso I, alínea “i” e

o IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
te),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
lativo: :

Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao PASTOR

RLOSMARTINS GIORGINL, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da

Complementarnº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene

ser convocadapelo Presidenteda Câmara.

       Art. 3º A Mesada' Câmgfa fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste

Regist adona Secretariaeafixado, em igual data, no Quadro deAvisosdaPortariada
ne CM .SECRETAP A

poi Dacedo das o253)3FO TEBUCADOÇA)190 QRES praia
vjetodeDecretoLegislativo nº 17 de 2017 MUNICIPIO(JORNAL
toria: Vereador André Albejante Mazon

Esemençãooe A O 5

soci usem A -

A
. Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP  JÂNIA M(R DA SILVA

Administrativo: Praça São José, 226- Centro - Fone: (19) 3814.1200- Mogi Nineunário